
 
Haemme Lasten Kesä ry:n Hauhon 
Lomakeskuksen leireille kesäksi 2026 
kahta apulaisleirinjohtajaa 
 
Tule joukkoomme mahdollistamaan sadoille lapsille ja nuorille iloisia ja onnellisia kohtaamisia ja 

leirikokemuksia! 

 

Lasten Kesä ry on vuonna 1952 perustettu valtakunnallinen lastensuojelujärjestö, jonka tehtävänä on 

lasten ja perheiden leirimuotoisen lomatoiminnan järjestäminen ja kehittäminen. Yhdistyksen toimisto 

sijaitsee Helsingin Pasilassa ja leirit järjestetään Hauhon Lomakeskuksessa Hämeenlinnassa. 

 

Apulaisleirinjohtajat vastaavat yhdessä leirinjohtajan kanssa tiiminä kesäleirien päivittäisestä 

sujumisesta. Leirinjohtajatiimin vastuulla on kesän aikana noin 700 leiriläistä sekä kesän 

leiriohjaajatiimi. Apulaisleirinjohtajat toimivat leireillä ohjaajien esihenkilöinä sekä työnantajan 

edustajina. 

 

Työsuhde: 

Työsuhde on määräaikainen 25.5.-24.7.2026.  

Kevään ennakkosuunnittelu ja syksyn viimeistelytyö toteutetaan sovitusti. Tutustumispäivät 

järjestetään 24.-26.4.2026 ja palautepäivät 2.-4.10.2026 Hauhon Lomakeskuksessa.  

 

Palkkaus:  

Palkkaus on yksityisen sosiaalipalvelualan TES:n palkkaryhmän G25 mukainen. Apulaisleirinjohtajan 

palkka on 2952,96 € / kk  sekä ilta-, yö- ja lauantailisät sekä lomakorvaus. Tuntipalkka 

lomakorvauksella (9 %) on 19,75 €. 

 

Kevään 2026 aikana tehdystä ennakkosuunnittelutyöstä (mm. rekrytointi, leirien suunnittelu, 

tutustumispäivien suunnittelu ja toteutus, koulutus- ja suunnittelupäivien valmistelu) maksetaan 

molemmille apulaisleirinjohtajille kertakorvauksena 1600 €. 

 

Kesän leirien jälkeen tehtävästä viimeistelytyöstä (mm. loppuraportti, palautepäivien suunnittelu ja 

toteutus, kesän raportin esittely johtokunnalle syys-lokakuussa) maksetaan molemmille 

apulaisleirinjohtajille 500,00 € syksyllä 2026. 

 

Lisäksi korvataan oman puhelimen käytöstä 0,40 €/työpäivä kesän leirikauden ajalta. Korvaus 

maksetaan muun palkan yhteydessä. Mikäli työntekijä asuu Lomakeskuksella, peritään 

täysihoidosta Verohallinnon vuosittain vahvistamaa täysihoitokorvausta ravinnosta, valosta ja 

lämmöstä 636 €/kk.  

 

Työtehtävät 



Apulaisleirinjohtajien työ on monipuolista ja työpäivät ovat vaihtelevia. Työpäivään kuuluu niin 

hallinnollisista töistä huolehtiminen kuin leirien käytännön arjen sujumisesta vastaaminen. 

Työyhteisö on tiivis ja ammatillisesti monipuolinen.  

 

Leirinjohtajatiimin keskeisimmät työtehtävät leirikauden aikana ovat:  

-vastata leirien järjestämisestä kokonaisuutena 

-toimia esihenkilöinä sekä työnantajan edustajina leiriohjaajille  

-toimia yhteyshenkilönä ja järjestön edustajina leiriläisten huoltajille  

 

Työ tapahtuu leirikaudella Lasten Kesä ry:n omistamassa Hauhon Lomakeskuksessa 

Hämeenlinnassa. Kevään ennakkosuunnittelutyö sekä syksyn viimeistelyt toteutetaan 

Lomakeskuksella, yhdistyksen toimistolla Helsingissä, työntekijän itse valitsemassa paikassa tai 

muualla työn suhteen tarpeelliseksi katsotussa paikassa. 

 

Hakuehdot 

Tehtävään valitulta vaaditaan hyviä ihmissuhde- sekä tunne- ja vuorovaikutustaitoja, vastuullisuutta 

ja kokonaisuuksien hahmottamiskykyä sekä kokemusta erilaisten lasten kohtaamisesta. Luova 

ongelmanratkaisukyky, joustavuus, järjestelmällisyys, sosiaalisen median hallinta sekä 

tiedonhankinta- ja käsittelytaidot ovat eduksi. Toivomme hakijalta kokemusta tiiminvetotehtävistä 

joko työkokemuksen tai opiskelujen kautta. Arvostamme erityisesti aiempaa työskentelyä Lasten 

Kesän leiritoiminnassa sekä motivaatiota ja innostusta leirityöhön. Tehtävään valittavan henkilön 

on esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6§ 2 momentissa tarkoitettu rikosrekisteriote. 

 

Haku 

Hakuaika tehtäviin päättyy torstaina 4.12. klo 12.00. 

 

Vapaamuotoiset hakemukset mahdollisine liitteineen tulee toimittaa hakuaikana sähköpostitse 

osoitteeseen anni.sunervo@lastenkesa.fi. Haastattelut toteutetaan etäyhteyksin viikolla 50 

erikseen sovittavina ajankohtina. Hakijoille ilmoitetaan valinnasta 16.12.2025 alkaen.  

 

 

Lisätietoa: ​
Toiminnanjohtaja Anni Sunervo​
0405522785, anni.sunervo@lastenkesa.fi 

 


